Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №16»муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым(МБОУ «С(К)ОШ№16»)
ПРИКАЗ № 352

17.09.2024г.

Об утверждении Плана работыСовета Отцов в 2024-2025 уч.г.
В целях организации взаимодействия семьи и школы, усиления роли отцов в воспита-нии, их приобщения к жизнедеятельности образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить школьное отделение Совета Отцов в 2024-2025 уч.г. из числа родителейучащихся в следующем составе:
№ ФИО КЛАСС
1 Топалов Антон Павлович 2 А
2 Кушнаренко Дмитрий Владимирович 2 Б
3 Бельченко Сергей Владимирович 2 В
4 Округин Михаил Леонидович 3 Б
5 Стець Владимир Викторович 3 В
6 Якунькин Игорь Владимирович 4 Б
7 Кириленко Виктор Борисович  председатель 5 А
8 Ерёменко Глеб Владимирович 5 Б
9 Чепурко Дмитрий Алексеевич 6 Б
10 Зубенко Сергей Леонидович 8 А
11 Онищенко Дмитрий Дмитриевич 8 Б
12 Корниенко Сергей Александрович 9 Б
13 Шевчук Руслан Анатольевич 10 А
14 Зуйков Константин Игоревич 10 Б

2. Утвердить План работы Совета Отцов на 2024-2025 уч.г. (Приложение 1)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор Н.М. Боброва

Приложение 1к Приказу от 17.09.2024г.№
План работы Совета ОтцовМБОУ «С(К)ОШ №16» г. Симферополяна 2024 2025 учебный год

№п/п Содержание работы Сроки
1. Заседание Совета Отцов 1 раз в полугодие2. Участие в заседаниях Советов профилактики В течение года3. Индивидуальная работа с детьми и их родителями В течение года (по меренеобходимости)4. Участие в разрешении конфликтныхситуаций. По меренеобходимости5. Содействие в организации активных каникул илетнего отдыха обучающихся. В течение года
6. Участие в городских конференциях Советов отцов В течение года
7. Участие в работе общешкольного Совета школы. По мере необходимости8. Выступление на родительских собраниях По планам классных иобщешкольных родитель-ских собраний9. Участие в мероприятиях по БДД #НеделяБезопасно-сти2024. Сентябрь 24г.
10. Участие в Неделе ДОБРЫХ ДЕЛ. Оказаниесодействия в сборе благотворительных средств Дет-скому реабилитационному центру.

Сентябрь 24г.
11. Участие в Акции «Макулатуринг» Октябрь 24г.12. Участие в организации фотоконкурса авторских ра-бот «Профессии наших отцов». Октябрь 24г.
13. Участие в проведении профориентационных бесед,круглых столов в рамках Недели труда «Тот впочёте, чьи руки в работе».

Октябрь 24г.
14. Проведение урока исторической памяти о главномсуде 20в.-Нюрнберг (8-10 кл) Ноябрь 24г.
15. Оказание помощи в оформлении Парты героя . Ноябрь –декабрь 24г .16. Оказание помощи в обеспечении единой формы дляучастников спортивного праздника «Мы – юныезащитники Отечества»

Февраль 25г.

17. Оказание помощи школьному театральному кружкув обеспечении военного обмундирования кмуниципальному конкурсу «Мы – правнуки По-беды».

Март 25г.

18. Оказание помощи в проведении Акции «Подарокветерану» (к 80-летию Победы) Май 25г.
19. Участие в проведении Выпускного бала 4-х и 10-хклассов. Май-июнь 25г.

Председатель Совета Отцов Кириленко Виктор Борисович

		2025-04-09T09:47:42+0300
	Боброва Наталия Михайловна